
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108 F (+39) 06 33776340 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

 
 

 
Prot. n. 357/19  

  

DECRETO DI REVOCA DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

DI CATEGORIA B TIPO II.  

  

IL DIRETTORE  

  

• VISTA la richiesta del Prof. Marco Salvetti;  

• VISTA la delibera del CdD del 19/03/2019 con la quale è stata 

approvata la pubblicazione del bando, procedura n. 2/2019 prot. 

330/19 per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di categoria B – 

Tipologia II, dal titolo: “Coagulazione, attivazione del complemento e 

ipoperfusione nella sclerosi multipla remittente”, pubblicato in data 

22/05/2019;  

• VISTA la richiesta di revoca della suddetta procedura da parte del 

Prof. Marco Salvetti, in cui dichiara che al momento è venuta meno 

l’esigenza di reclutamento di personale di ricerca poiché la 

valutazione clinica dei pazienti e la preparazione dei campioni 

biologici sono temporaneamente sospesi;  

• CONSIDERATO che alla data odierna non ha avuto inizio l’iter 

concorsuale di cui al bando proc. n. 2/19 prot. 330/19 del 22/05/2019 

e pertanto lo stato del procedimento non determina il sorgere di 

posizioni soggettive qualificate e tutelate;   

  

DISPONE  

  

L’immediata revoca della procedura, prevedendo la pubblicazione 

della presente disposizione sul sito web dell’Ateneo, Sezione 

Trasparenza.  



 

 

 

 

Pag 2 

Il presente decreto verrà portato a ratifica al prossimo CdD utile, 

unitamente alla richiesta/dichiarazione del Prof. Marco Salvetti di 

revoca del bando. 

  

             

Roma, 31/05/2019                                          f.to Il Direttore 

                                                               Prof. Maurizio Barbara 

    


